
Serviceassistent til Asserbo Golf Club              
 
Til en nyoprettet stilling i Asserbo Golf Club søger vi en ny medarbejder, der skal varetage  
serviceopgaver af meget forskellig karakter. Opgaverne spænder lige fra salg af golfudstyr til 
opsamling af bolde på træningsbanen. Vi forventer tiltrædelse den 1. april 2010.  
 
Serviceassistenten er placeret i ProShoppen og samarbejder med klubbens træner. Stillingen er 
baseret på weekend- og sæson arbejde, hvorfor der må påregnes flere arbejdstimer om sommeren. 
 
Arbejdsopgaver relateret til stillingen: 
¤   Salg af golfudstyr og tilbehør i samråd med træneren. 
¤   Tids- og træningsbooking for klubbens medlemmer og gæster. 
¤   Greenfee registrering, statistik og regnskab. 
¤   Kunde- og medlemsbetjening i shoppen. 
¤   Indkøb af varer, tryksager og kontorartikler. 
¤   Administrere ”grønt kort” for nye medlemmer i klubben. 
¤   Deltage i opgaver relateret til klubbens turneringer. 
¤   Boldopsamling, let reparation af golfkøller, samt orden og ryddelighed på drivingrange. 
¤   Telefonpasning for shoppen og klubben. 
¤   Medvirke til diverse opgaveløsninger for klubbens sekretariat. 
¤   Medvirke i klubbens arrangementer, hvor det er påkrævet. 
 
Kvalifikationer nødvendige til stillingen: 
¤   Du spiller golf og har et godt kendskab til golf og sporten. 
¤   Du kan arbejde i weekends og mange timer i sæsonen. 
¤   Du er som person motiverende, har et højt serviceniveau og en ren straffeattest. 
¤   Du kan sælge, indkøbe og lave et regnskab. 
¤   Du har en god fysik, er flexibel og har kørekort. 
¤   Du er god på et tastatur og kender til foreningsarbejde. 
¤   Du taler og forstår gerne Engelsk og Skandinavisk. 
 
Asserbo Golf Club tilbyder for den rette person en stilling, hvor du kan få afprøvet dine 
indre kvalifikationer, ønsker, drømme og forventninger om at være med til at gøre en 
forskel. Oplæring finder sted, men opgaveløsningen er baseret på stor selvstændighed. 
 
Ansøgning, med CV, eventuelt referencer og gerne foto sendes til:  agc@agc.dk 
Sidste frist for ansøgning til stillingen er d. 14. februar 2010. Se:     www.agc.dk  
 
Ansøgere vil få svar vedrørende stillingen uge 07 og der bliver afholdt samtaler uge 08. 
 
Arne Larsen, Klubchef. 
Asserbo Golf Club 
Bødkergaardsvej 9 
3300 Frederiksværk 
Telefon 47721490 
 


